ТАТАР С ТАН

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
БОЛЪШЕНЫРТИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
САБИНСКОГО

муниципАльного рдйонА
42206З, Ресгтублика Татарстан, Сабинский район,

с.Большие Ньцты, ул. М..Щжапиля, 13а

тел. (84З62) 45Q,-З2

РЕСПУБЛИКАСЫ

САБА МУНИЦИПАЛЬ
РАЙОНЫ ОЛЫ НЫРТЫ АВЫЛ

ЩИРЛЕГЕ БАШКАРМА
ко митЕ ты

42206З, Татарстан Ресгryбликасы, Саба районы,
Олы Нырты авылы, М.Х{элил урамы, 13а йорт

тел. (84362) 45-2-32

e-mail: Bnir.Sab@tatar.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.09.2022

кАрАр
Ns1 9

О внесений изменений в Административный
регламент предоставления муниципальной услуги по
принятию на учет гращдан, нущдающихся в
предоставлении жилых помещений по договорам
наЙма жилых помещениЙ жилищного фонда
социального. испол ьзования, утверщден ный
постановлением Испол нительного комитета
Бол ьшен ы рти нского сел ьского поселен ия Саби нского
муниципального раЙона от 25.01 ,2022 Ns2

В соответствии с Федеральным законом от 14.07,2022 Ns236-Ф3 кО Фонде
пенсионного и социального страхования РоссиЙской Федерации>> l

Исполнительный комитет Большеныртинского сельского поселения Сабинского
муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Мминистративный регламент предоставления муниципальной

УСЛУГИ ПО пРИНятИю на учет гращцан, ну)цаЮщихся в предоставлении жилых
помещениЙ по договорам наЙма жилых помещений жилиtлного фонда социального
ИСпОлЬ3ОВаНИя, утверщценныЙ постановлениеt\4 Исполнительного комитета
Большеныртинского сельского поселения Сабинского муниципального района от
25.01,2022 Ns2 (Об утверщцении административного регламента предоставления
муниципальной услуги по принятию на учет гращцан, нущдающихся в
предоставлении жилых помещений по договорам найма жилых помещений
жилищного фонда социального использования) следуюшее изменение:

1.1. Подпункт 11 пункта 2,6.1 Мминистративного регламента изложить в
следующей редакции:

к'11) проверка соответствия фамильно-именной группы, даты рощцения, пола
и СНИЛС - Фонд пенсионного и социального страхования Российской. Федерации;>.

2. Настоящее постановление вступает в силу с '1 января 2023 года.
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале

правовоЙ информации Республики Татарстан в информационной-
телекоммуникационноЙ сети <Интернет) по адресу: http://pravo.tataгstan.ru.

4. Ко исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Гла Р,3.Сафаргалиев